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Quadro 1 – Classificação dos candidatos à bolsa PET-FECLI-UECE 2018 

Curso Classificados Classificáveis Desclassificados 
Motivo 

Ciências 

Biológicas 

1. Aldiana Soares do Carmo 
1377460 

aldiana.carmo@aluno.uece.br 

5. Jéssica Alves Nunes 
1377362 

alves.nunes@aluno.uece.br 

Bianca Alves Rodrigues 
Renda não comprovada 

2. Naiana Costa da Silva 
1323749 

naiana.silva@aluno.uece.br 

6. Maria Joyce Lima Pinho 
1399321 

joyce.pinho@aluno.uece.br 

Clarisse Lucena Silveira 
Semestre incompatível (9º) 

3. Antonia Rayana Alves da Silva 
1362950 

antonia.rayana@aluno.uece.br 

7. Simone Soares da Silva 
1362911 

simone.soares@aluno.uece.br 

Davi de Figueiredo 
Renda não comprovada 

4. Sanatiel Pereira de Lima* 
1399270 

sanatiel.lima@aluno.uece.br 

8. Carla Nathália da Silva 
1323847 

carla.nathalia@aluno.uece.br 

Janayna Honorato Vieira 
Ausência de documento 

 ? Josefa Silva 
1341227 

josefa.silva@aluno.uece.br 

Kilvya Edite Bezerra Gonçalves 

Semestre incompatível (18º) 

Letras 1. Emília Ferreira de Araújo 
1363218 

emilia.araujo@aluno.uece.br 

Sem classificáveis Sem desclassificados 

2. Francisca Iara Justino Silva 
1437277 

francisca.iara@aluno.uece.br 

  

3. Diogo dos Santos Gois 
1437260 

diogo.gois@aluno.uece.br 

  

Pedagogia 1. Cícera Raynara Pinheiro de Souza 

1432124 

cicera.raynara@aluno.uece.br 

3. Joana Darc Alves da Silva 
1432163 

joana.alves@aluno.uece.br 

Mizaênio Bento de Oliveira 
Ausência de documento 

2. Clara Ana da Silva 
1373812 

clara.ana@aluno.uece.br 

4. Antonia Josélia Pereira de Souza 

1337913 

joselia.souza@aluno.uece.br 

 

Matemática 1. Érica Dione dos Santos Lima 
1444323 

erica.dione@aluno.uece.br 

3. Larissa Ferreira da Silva 
1385476 

lara.ferreira@aluno.uece.br 

 

2. Davi Holanda Bezerra 
1434310 

davi.holanda@aluno.uece.br 

4. Antonio Jorge Alves Vieira 
1422742 

antonio.jorge@aluno.uece.br 

José Pereira Rolim 
Semestre incompatível (8º) 

Física 1. Thays Fernandes de Lima 
1444414 

thais.fernandes@aluno.uece.br 

2. Regilânia Oliveira do Nascimento 

1305114 
regilania.nascimento@aluno.uece.br 

 

História  

- 

 

- 

Brunno Ricelly Clares 

Nogueira 
Renda não comprovada 

  Michel Prudêncio de Oliveira 
Renda não comprovada 

* Vaga proveniente do Curso de História, cujos inscritos não preencheram os requisitos para obtenção de bolsa. 
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